様式第６号（第３条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

大崎市長　伊藤　康志　様

住所

                             （氏名・名称）
連絡先

電話番号・担当者

公共物権利譲渡承認申請書

　　下記のとおり，公共物の使用等の許可に基づく権利を譲渡したいので申請します。

記
　１　許可番号　　　大崎指令古地公第　　　　　号（令和　　　年　　　月　　　日）

　２　公共物の所在地　大崎市古川
　３　譲渡者　　　　住所

　　　　　　　　　 （氏名・名称）

　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　　電話番号・担当者

　４　譲渡予定期日　　　　　年　　月　　日

　５　承継の理由

６　添付資料

　　(１)　譲渡に関する当時者の意思を示す書面　(２)　譲受者の事業計画概要図

　　(３)　許可書の写し　(４)　その他